
Wsparcie w ramach KPO

Wsparcie dla przedsiębiorstw HoReCa
Celem Inwestycji jest wsparcie przedsiębiorstw z branż: hotelarstwo i gastronomia
(HoReCa), turystyka oraz kultura w celu zbudowania odporności na przyszłe
wstrząsy gospodarcze. 

Przedsiębiorstwa, które ucierpiały podczas pandemii Covid-19 będą mogły
rozszerzyć lub zdywersyfikować prowadzoną działalność gospodarczą.

Wsparcie adresowane jest do mikro, małych i średnich przedsiębiorstw.

Nabór wniosków trwać będzie od 18 lipca 2024 r. do 20 sierpnia 2024 r.

Budżet konkursu: wynosi 1261,5 mln zł.

Szczegółowe informacje i dokumenty dostępne są na stronie Polskiej Agencji
Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP): https://kpo.parp.gov.pl/

E-kompetencje
Głównym zakładanym efektem prowadzonych 5 równolegle konkursów  jest
zwiększenie liczby osób posiadających co najmniej podstawowe umiejętności
cyfrowe oraz uzupełnienie już posiadanych kompetencji cyfrowych.

Wnioskodawcami w naborach mogą być:

organizacje pozarządowe,
partnerstwa organizacji pozarządowych z JST,
instytucje prowadzące działalność w zakresie uniwersytetów trzeciego wieku,
instytucje publiczne z obszaru nauki (w tym ODN),
instytucje publiczne z obszaru edukacji,
instytucje publiczne z obszaru kultury,
szkoły wyższe,
partnerstwa pomiędzy powyższymi podmiotami. 

Nabór trwa do dnia 14 sierpnia 2024 roku.

Budżet konkursu to około 400 mln zł.

https://kpo.parp.gov.pl/component/grants/grants/inwestycje-w-dywersyfikacje-dzialalnosci-sektora-horecaoferta-dla-przedsiebiorcow
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Szczegółowe informacje i dokumenty dostępne są na stronie Centrum Projektów
Polska Cyfrowa:
https://www.gov.pl/web/cppc/inwestycje-c213https://www.gov.pl/web/cppc/inwestyc
je-c213

Wsparcie sektora kultury i przemysłów
kreatywnych
Celem programu grantowego jest wzmocnienie sektora kultury i sektora
kreatywnego przez wspieranie realizacji projektów służących rozpowszechnianiu
osiągnięć kulturalnych oraz zwiększanie znaczenia kultury w życiu społecznym, w
tym za pomocą narządzi i zasobów internetowych.

Celem programu stypendialnego jest wspieranie twórców, artystów, animatorów,
edukatorów i naukowców w sektorze kultury i sektorze kreatywnym, którzy chcą
znaleźć nowe sposoby prezentacji dóbr kultury na żywo i przez Internet.

Nabór Wniosków przeprowadza się odrębnie dla grantów oraz stypendiów.

Termin składania wniosków kończy się w dniu 15 lipca 2024 roku.

Budżet konkursu:

na wsparcie w części grantowej: około 112 mln zł
na wsparcie w części stypendialnej około 15 mln zł.

Szczegółowe informacje i dokumenty dostępne są na stronie Narodowego Instytutu
Pieśni i Tańca: https://nimit.pl/aktualnosci/

https://www.gov.pl/web/cppc/inwestycje-c213
https://www.gov.pl/web/cppc/inwestycje-c213
https://www.gov.pl/web/cppc/inwestycje-c213
https://nimit.pl/aktualnosci/program-wspierania-dzialalnosci-podmiotow-sektora-kultury-i-przemyslowkreatywnych-na-rzecz-stymulowania-ich-rozwoju

